pignoramento ed opponibile alla procedura nel limite di trent’anni ai sensi dell’art. 1573 c.c., 

quindi sino al 28/02/2041. 

Si evidenzia inoltre che l’immobile posto in vendita è sottoposto a sequestro preventivo penale ex 

art. 321 c.p.c. trascritto anteriormente al pignoramento. 

Valore d’asta Euro 22.000,00= (ventiduemila) 

offerta minima Euro 16.500,00= (sedicimilacinquecento) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00= (duemila) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.